
Gabriela Smejkalová
Tel.: +420 777 144 642
E-mail: gabriela.smejkalova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 16652
https://reality-proradost.cz/reality/16652/

 

Břeclav, prodej pozemku 433 m2
Na Zvolenci, Břeclav, Břeclav
3 200 000 Kč
Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v blízkosti centra města Břeclav. Jedná se o rovinatý
pozemek o celkové ploše 433 m2, kde 163 m2 je zastavěná plocha a nádvoří a 270 m2 je zahrada. Šířka pozemku je
přibližně 11 m a délka 39 m. Na pozemku se nachází rodinný dům, který je určený ke kompletní rekonstrukci, případně k
demolici a výstavbu nového domu podle vašich představ. RD je napojen na elektřinu a vodu. Možnost napojení na kanalizaci,
která vede před domem. Do centra města dojde pěší chůzí cca za 10 min. Město Břeclav má veškerou občanskou
vybavenost. Výborná dostupnost na dálnici D2. Náš poradce Vám rád nezávazně poradí v oblasti hypotečních úvěrů,
stavebního spoření, podnikatelských úvěrů, všech forem pojištění, snížení energetické náročnosti budovy (solární panely,
tepelná čerpadla).

CENA
Cena pozemku 3 200 000 Kč
Poznámka K jednání
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Břeclav

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 16652
Datum aktualizace 09.02.2024
Umístění objektu Klidná část obce
Zastavěná plocha m2 163
Stavba Rodinný dům
Počet bytů 1

POPIS POZEMKU
Kategorie Pozemky

https://www.reality-proradost.cz/reality/pozemky/
https://www.reality-proradost.cz/reality/16652/


Gabriela Smejkalová
Tel.: +420 777 144 642
E-mail: gabriela.smejkalova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 16652
https://reality-proradost.cz/reality/16652/

Druh pozemku Pro bydlení
Celková plocha m2 433

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/16652/

